

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ ปรับปรุงพื้นที่การเรียนรู้อาคารเรียนรวม 2 (ระยะที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคารสถานที่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7000,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงพื้นที่การเรียนรู้อาคารเรียนรวม 2 (ระยะที่ 2)
4. ราคากลางคำนวณ 28 มี.ค. 2561 เป็นเงิน 630,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
เอกสารรายการประมาณราคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 630,000.00 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายภาณุ เอกพงศ์เมธี
 - 6.2 นายศรายุทธ มาลาทอง
 - 6.3 นางสาวพลอยนภา จิตระวีง

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุง พื้นที่การเรียนรู้อาคารเรียนรวม 2 (ระยะที่ 2) หน่วยงาน งานออกแบบฯ

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
1	<p>ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ขม)</p> <p>กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ค่าเช่า และค่าภาษี</p> <p>1.1 งานสถาปัตยกรรม</p> <p>1.2 งานระบบ CCTV</p> <p>1.3 งานระบบ Access Control</p>	<p>หน้า 1</p> <p>หน้า 1</p> <p>หน้า 2</p>	<p>162,190</p> <p>15,800</p> <p>82,850</p>	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		260,840	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (2)

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์ติดตั้งหรือจัดซื้อ				
1.4 งานครุภัณฑ์ลอยตัว	รวมค่างานส่วนที่ 2	หน้า 2-3	270,073.00	
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	รวมค่างานส่วนที่ 3	-	270,073.00	
ส่วนที่ 4 สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด			260,840	
ค่างานส่วนที่ 1 Factor F 1.3074			80,182	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			341,022	
ค่างานส่วนที่ 2				
รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			270,073	
รวมเงิน			18,905	
ค่างานสุทธิของค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			288,978	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด		630,000	

ลงชื่อ..... ผู้ถอดแบบประมาณราคา

(นายศรายุทธ มาลาทอง)

ตำแหน่ง วิศวกร

หมายเหตุ รายการและจำนวนปริมาณวัสดุที่อยู่ในบัญชีรายการก่อสร้างดังกล่าวนี้เป็นการประมาณการเพื่อใช้กำหนดงบประมาณของผู้เสนอราคา
ต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคาที่เสนอเองโดยยึดรูปแบบรายการและรายการประกอบแบบพร้อมคำชี้แจงสถานที่เป็นหลักเกณฑ์ในการเสนอราคา

โครงการ ปรับปรุงพื้นที่การศึกษารู้อาคารเรียนรวม 2 (ระยะที่2)

อาคาร เรียนรวม 2

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายศราวุธ มาลาทอง

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.1	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องภายนอก ขนาด 4"x8"	ตร.ม.	180.00	650.00	117,000.00	193.00	34,740.00	151,740.00	
	- จมูกบันได PVC.	ตร.ม.	38.00	50.00	1,900.00	10.00	380.00	2,280.00	
2	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิมพร้อมสีน้ำมันทับ	ตร.ม.	3.00	50.00	150.00	70.00	210.00	360.00	
3	งานอื่นๆ								
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 23x122x3.2 mm. พร้อมเหล็กโครงสร้าง	ตร.ม.	7.00	930.00	6,510.00	100.00	700.00	7,210.00	
	- ป้ายบอกทางอะคริลิกโดยด้วยหมึกและสแตนเลส	ชุด	3.00	200.00	600.00	-	-	600.00	
	ติดตั้งเคอร์ "Happy Learning Space" พร้อมลูกศร								
	รวมงานสถาปัตยกรรม							162,190.00	
1.2	งานระบบ CCTV								
	- ติดตั้งกล่องวงจรปิด	เครื่อง	2	4,600.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	- Switch Hub 4 port POE	เครื่อง	1	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	- เดินท่อร้อยสายพร้อมอุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	งาน	1	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมงานระบบ CCTV							15,800.00	

โครงการ ปรับปรุงพื้นที่การเรียนรู้อาคารเรียนรวม 2 (ระยะที่2)

อาคาร เรียนรวม 2

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายศรายุทธ มาลาทอง

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- สمارททีวี LED 65 นิ้ว	ชุด	1.00	56,900.00	56,900.00	-	-	56,900.00	
	ความละเอียด 3840 x 2160 พิกเซล พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	- เบาะรองนั่งหุ้มหนังเทียม ขนาด 60x60 cm. ทนไฟ 1.5"	ชุด	10.00	980.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
	- เบาะรองนั่งหุ้มหนังเทียม ขนาด ๘6 cm. ทนไฟ 1.5"	ชุด	10.00	720.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- โต๊ะอ่านหนังสือ ขนาด 40x80x70 cm. (ปรับระดับได้)	ชุด	4.00	1,590.00	6,360.00	-	-	6,360.00	
	- โต๊ะอ่านหนังสือ ขนาด 40x75x33 cm.	ชุด	20.00	990.00	19,800.00	-	-	19,800.00	
	- ชั้นวางรองเท้า Stainless ขนาด 35x100x90 cm.	ชุด	5.00	5,990.00	29,950.00	-	-	29,950.00	
	- พรมดักฝุ่น ขนาด 80x120 cm.	ชุด	2.00	450.00	900.00	-	-	900.00	
	- พรมเช็ดเท้า ขนาด 45x120 cm.	ชุด	5.00	380.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	- ชุดเก้าอี้นั่งไม้ขาคอนกรีต	ชุด	8.00	7,200.00	57,600.00	-	-	57,600.00	
	- ชุดโต๊ะไม้ขาคอนกรีต	ชุด	4.00	7,700.00	30,800.00	-	-	30,800.00	
	รวมครุภัณฑ์ลอยตัว							270,073.00	